ตามท่ี คณะรัฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีการซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและ
ขนส่ง - รถจักรยานยนต์  เพ่ือให้ครุภัณฑ์ของทางราชการใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
นั้น 

ซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - รถจักรยานยนต์  ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่      
นายสมพงษ์  บุญยืน  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  7,992.- บาท ( เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่   6   เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2568